
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 липня 2022 року                          м. Сновськ                                             № 50 

 

Про внесення змін до Переліку видів  

громадських робіт, що мають економічну,  

соціальну та екологічну користь, відповідають  

потребам громади та сприяють її соціальному  

розвитку на 2022 рік  

 

Відповідно до статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», 

Постанови КМУ від 21 червня 2022 року № 716 «Про внесення змін до 

Постанов Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 753 і від 20 

березня 2013 року № 175», з метою стимулювання мотивації до праці, 

матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб для вирішення 

питань, які відповідають потребам Сновської міської територіальної громади в 

умовах воєнного стану, керуючись статей 38,52 Закону України «Про місцеве   

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до Переліку видів громадських робіт, які мають економічну, 

соціальну та екологічну користь і відповідають потребам Сновської міської 

територіальної громади на 2022 рік, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету від 17.12.2021 року №161, виклавши пункт 6 в такій редакції: 

«6. Упорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій техногенного, природного та воєнного 

характеру, що виникли в період воєнного стану, та їх наслідків, задоволення 

потреб Збройних Сил, інших військових формувань і сил цивільного захисту, 

забезпечення функціонування національної економіки та системи забезпечення 

життєдіяльності населення, та до яких належать роботи і послуги, що не 

потребують, як правило, спеціальної професійної підготовки». 

 

2. Визначити, що у період воєнного стану фінансування організації 

громадських робіт здійснюється за рахунок коштів Фонду 

загальнообов'язкового державного соціального страхування, а також інших 

джерел, не заборонених законодавством. 



3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Карпенку В.М. проінформувати Сновську районну філію Чернігівського 

обласного центру зайнятості та роботодавців про прийняте рішення. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Силенка С.В. 

 
 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕДВЕДЬОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


